
Página 1 de 1

Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1178-E3/18 - Asistente Profesional orientación Agrimensura

Unidad de Selección y Carrera Funcional

###

ESQUEMA PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 100 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 65,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 32,50

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

4102435 88,00 88,00 44,00 Aprobado

4782872 89,00 89,00 44,50 Aprobado

4803524 91,00 91,00 45,50 Aprobado

4809825 99,00 99,00 49,50 Aprobado

4855000 89,00 89,00 44,50 Aprobado

5015922 88,00 88,00 44,00 Aprobado

5135517 73,50 73,50 36,75 Aprobado

5136275 97,00 97,00 48,50 Aprobado

5151443 96,00 96,00 48,00 Aprobado

5152784 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

5210774 97,00 97,00 48,50 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1178-E3/18 - Asistente Profesional orientación Agrimensura
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 16,0 26,0 3,0 45,0 23,0 5,0 5,0 5,0 12,0 50,0 5,0 5,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

4102435 16,00 13,00 0,00 29,00 23,00 5,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 57,00 28,50

4782872 14,00 19,50 0,00 33,50 23,00 5,00 0,00 3,00 0,00 31,00 0,00 0,00 64,50 32,25

4803524 16,00 13,00 0,00 29,00 23,00 5,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 57,00 28,50

4809825 15,00 19,50 0,00 34,50 23,00 5,00 0,00 5,00 0,00 33,00 0,00 5,00 72,50 36,25

4855000 15,00 19,50 0,00 34,50 23,00 5,00 0,00 3,00 0,00 31,00 0,00 0,00 65,50 32,75

5015922 14,00 19,50 0,00 33,50 23,00 5,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 61,50 30,75

5135517 16,00 6,50 0,00 22,50 23,00 5,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 50,50 25,25

5136275 13,00 19,50 0,00 32,50 23,00 5,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 60,50 30,25

5151443 13,00 26,00 0,00 39,00 23,00 5,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 67,00 33,50

5210774 13,00 26,00 3,00 42,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 65,00 32,50

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4809825 49,50 36,25 85,75 Aprobado

5151443 48,00 33,50 81,50 Aprobado

5210774 48,50 32,50 81,00 Aprobado

5136275 48,50 30,25 78,75 Aprobado

4855000 44,50 32,75 77,25 Aprobado

4782872 44,50 32,25 76,75 Aprobado

5015922 44,00 30,75 74,75 Aprobado

4803524 45,50 28,50 74,00 Aprobado

4102435 44,00 28,50 72,50 Aprobado

5135517 36,75 25,25 62,00 Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1178-E3/18 - Asistente Profesional orientación 
Agrimensura

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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